PORTARIA GD/039-2024/FOB

Dispõe sobre a composição do
Comitê de Análise para
Progressão na Carreira dos
Servidores Técnicos e
Administrativos, no âmbito da
Faculdade de Odontologia de
Bauru da Universidade de São
Paulo.

A Diretora da Faculdade de Odontologia de Bauru, da Universidade de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, atendendo aos termos da Portaria GR Nº 8607, de
22/10/2024, e do Ofício GR/CIRC/320, de 23/10/2024, resolve baixar a presente
Portaria:

Artigo 1º – O Comitê de Análise para Progressão na Carreira dos Servidores
Técnicos e Administrativos, no âmbito da Faculdade de Odontologia de Bauru-USP,
fica assim constituído:

Servidores Docentes (Profs. Drs.):

Ana Carolina Magalhães

Ana Paula Campanelli

Daniela Rios Honório

Deborah Viviane Ferrari

Eduardo Sanches Gonçales

Eduardo Sant’Ana

Flaviana Bombarda de Andrade

Giédre Berretin

Gustavo Pompermaier Garlet

Heitor Marques Honório

Leonardo Rigoldi Bonjardim

Linda Wang

Marco Antonio Hungaro Duarte

Maria Fernanda Capoani Garcia Mondelli

Patrícia Abreu Pinheiro Crenitte

Paulo Sergio da Silva Santos

Regina Tangerino de Souza Jacob

Rodrigo Cardoso de Oliveira

Roosevelt da Silva Bastos

Simone Soares

Thiago Cruvinel da Silva

Vinícius Carvalho Porto

Servidores Técnico e Administrativos

Ana Cláudia Pereira

Ana Leticia Palombo Momesso

Ana Paula Moço Libel

Anderson Pini

Cybelle de Assumpção Fontes

Eduardo Abrantes Valério

Helder Nepomuceno de Melo

Josielle Claudino

Maria Teresa de Almeida Freitas

Patrícia Danieli Campos

Rita de Cássia Miguel Borges

Artigo 2º – Para Coordenador deste Comitê, fica designado, o Prof. Dr. RODRIGO
CARDOSO DE OLIVEIRA.

Artigo 3º – O mandato dos membros coincidirá com a conclusão dos trabalhos.

Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Bauru, 01 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Marília Afonso Rabelo Buzalaf

Diretora da FOB-USP